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Nr 589.
Godkänd av första kammaren den 12 december 1945.
Godkänd av andra kammaren den 12 december 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till lag om ändrad lydelse av punkt 1 
av anvisningarna till 41 § kommunalskattelagen den 28 
september 1928 (nr 370).

(Bevillningsutskottets betänkande nr 64.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 64, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i över
ensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 12 december 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 590.
Godkänd av första kammaren den 14 december 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 14 december 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position angående vissa förmåner i samband med avveck
lingen av för svar sberedskap en.

(Statsutskottets utlåtande nr 285.)

Till Konungen.

I propositionen nr 341 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 oktober 1945, dels för 
riksdagen anmält av Kungl. Maj :t i samband med den förstärkta försvarsbered- 
skapens upphörande utfärdade, i statsrådsprotokollet närmare angivna regle
rande föreskrifter med avseende å avlöning, familjebidrag och ledighet för viss 
personal vid krigsmakten samt hemförlovning av sjukskriven sådan personal, 
dels ock föreslagit riksdagen medgiva, att i statsrådsprotokollet angivna till-
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lägsbestämmelser rörande familjebidrag åt kroppsskadade må gälla tills vidare 
intill dess militärersättningsförordningen kan bliva helt eller delvis ersatt med 
nya stadganden i ämnet.

Såsom av ärendet framgår har innevarande års riksdag bemyndigat Kungl. 
Maj :t utfärda vissa bestämmelser, som äga samband med beredskapens upp
hörande. De av Kungl. Maj :t med anledning härav meddelade besluten hava 
emellertid, ehuru de torde få anses i huvudsak falla inom ramen för av riks
dagen lämnade medgivanden, i en del fall dock grundats på åtgärder, som i 
nämnda sammanhang icke direkt redovisats för riksdagen. Riksdagen får fram
hålla, att riksdagen vid sin granskning av dessa föreskrifter, vilka Kungl. Maj :t 
i den föreliggande propositionen anmält för riksdagen, funnit desamma vara 
sakligt motiverade, varför riksdagen lämnat de av Kungl. Maj :t sålunda fattade 
besluten utan erinran.

Detsamma gäller Kungl. Maj :ts beslut den 29 juni 1945 rörande utvidgning 
av bestämmelserna örn familjebidrag åt kroppsskadade, varför riksdagen bifallit 
förslaget i fråga.

Under åberopande av det anförda får riksdagen
dels giva till känna vad riksdagen ovan anfört rörande av Kungl. Maj :t i sam

band med den förstärkta försvarsberedskapens upphörande utfärdade, i stats
rådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 oktober 1945 närmare angivna 
reglerande föreskrifter med avseende å avlöning, familjebidrag och ledighet för 
viss personal vid krigsmakten samt hemförlovning av sjukskriven sådan per
sonal,

dels ock anmäla, att riksdagen medgivit, att i berörda statsrådsprotokoll an
givna tilläggsbestämmelser rörande familjebidrag åt kroppsskadade må gälla 
tills vidare intill dess militärersättningsförordningen kan bliva helt eller delvis 
ersatt med nya stadganden i ämnet.

Stockholm den 14 december 1945.

Med undersåtlig vördnad.
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